Επικοινωνιών για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υπολογιστικών συστημάτων λογισμικού 

και δικτυακού εξοπλισμού υπολογιστικού κέντρου για τις ανάγκες των φοιτητικών εστιών του Πανεπιστημίου 

Πατρών στο Μεσολόγγι» (ΤΚΠΣ-28).  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι τριών 

χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ (23.374,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε ενενήντα (90) ημερολογιακές ημέρες από την 

υπογραφή της Σύμβασης. 

Τρόπος Διενέργειας: Απευθείας ανάθεση μέσω δημόσιας πρόσκλησης υποβολής οικονομικών προσφορών.